
Netatmo lanserer Smart Utendørskamera med Sirene i hvitt 
 

 
 

Paris, juni 2022 – Netatmo, en av lederne innen smartprodukter for et tryggere og mer komfortabelt 
hjem, har lansert Smart Utendørskamera med Sirene i hvitt.  
 
Netatmo Smart Utendørskamera med Sirene beskytter hjemmet til brukerne og gir dem ro i sinnet. 
Netatmo har lyttet til tilbakemeldinger og tilbyr derfor nå også kameraet i hvitt, slik at det passer inn i 
enda flere hjem. Denne nye modellen har de samme funksjonene som sin forgjenger. Kameraet kan 
skille mellom personer og dyr, kjøretøy og harmløse bevegelser og varsler brukeren i sanntid via 
smarttelefon dersom noe mistenkelig registreres. Brukeren kan så utløse alarmen dersom dette skulle 
være nødvendig, og skremme eventuelle innbruddstyver.  
 
Smart Utendørskamera med Sirene er kompakt og enkel å montere. Kameraet fungerer utmerket som 
erstatning for en lampe, hvor den i tillegg har et innebygd lyssystem som kan varsle om bevegelser, 
lyse opp inngangsdøren om natten samt skremme vekk inntrengere med alarmen på 105 desibel. 
 
Video lagres på et kryptert microSD-kort som garanterer at opptakene er sikre. Kameraet bruker 
infrarødt lys til å følge med på mistenkelige bevegelser om natten. Med Alert Zones-funksjonen kan 
brukerne selv definere hvilke områder kameraet skal overvåke, slik at det ikke inkluderer offentlige 
områder eller naboens hage. 
 
En nylig oppdatering gjør også at Netatmo Smart Innendørskamera og Smart Utendørskamera 
samhandle med hverandre. Med denne nye funksjonen kan kameraene kommunisere med hverandre 



og utløse både alarmen innendørs og utendørs samtidig hvis uvedkommende ferdes på eiendommen 
eller i hjemmet. De to alarmene på 105 desibel er nok til å skremme vekk innbruddstyven. Brukeren 
får umiddelbart et varsel på smarttelefonen via Home + Security-appen, og kan så bestemme seg for 
om politiet må tilkalles eller om situasjonen må avverges på andre måter. 
 
Alle funksjonene til Netatmo-kameraet er tilgjengelige uten abonnement eller gebyrer. De er enkle å 
bruke, og man trenger ingen home hub. Oppdateringer lanseres jevnlig og utføres gratis og automatisk. 
 
Kameraene er kompatible med Apple HomeKit, Amazon Alexa og Google-assistenten slik at brukeren 
kan opprette funksjoner med andre smartprodukter. 
 
Pris og tilgjengelighet 
 
Netatmo Smart Utendørskamera med Sirene i hvitt er tilgjengelig fra i dag for 3199,99 NOK 
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